МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2018 года № 04
Об исключении земельных участков из целевого земельного фонда
В соответствии с пунктом 15 статьи 14 закона Республики Марий Эл № 3-з от 27 февраля 2015 года «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Сернурская городская администрация постановляет:
1. Исключить из целевого земельного фонда для наделения земельными участками граждан, имеющих право внеочередного приобретения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам в собственность бесплатно, следующие земельные участки:
	Порядко-вый номер земельного участка
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Категория земель,

Разрешенное использование

	1
	12:10:1670112:165
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 1
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	2
	12:10:1670112:142
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 2
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	3
	12:10:1670112:135
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 3
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	4
	12:10:1670112:205
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 4
	1200
	земли населенных пунктов,  для индивидуального жилищного строительства

	5
	12:10:1670112:155
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 5
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	6
	12:10:1670112:151
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 6
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	7
	12:10:1670112:182
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 8
	1040
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	8
	12:10:1670112:136
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 7
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	9
	12:10:1670112:181
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 9
	1040
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	10
	12:10:1670112:157
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 10
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	11
	12:10:1670112:195
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 11
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	12
	12:10:1670112:174
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 12
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	13
	12:10:1670112:161
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 13
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	14
	12:10:1670112:179
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 14
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	15
	12:10:1670112:170
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 15
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	16
	12:10:1670112:188
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 16
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	17
	12:10:1670112:202
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 17
	1040
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	18
	12:10:1670112:189
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 18
	1040
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	19
	12:10:1670112:166
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 19
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	20
	12:10:1670112:156
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 20
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	21
	12:10:1670112:197
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 21
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	22
	12:10:1670112:160
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 22
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	23
	12:10:1670112:180
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 23
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	24
	12:10:1670112:173
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 24
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	25
	12:10:1670112:193
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 25
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	26
	12:10:1670112:138
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Светлая, участок 1
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	27
	12:10:1670112:185
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 2
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	28
	12:10:1670112:190
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 3
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	29
	12:10:1670112:130
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 4
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	30
	12:10:1670112:196
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 5
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	31
	12:10:1670112:186
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 6
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	32
	12:10:1670112:163
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 8
	1140
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	33
	12:10:1670112:164
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 7
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	34
	12:10:1670112:168
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 9
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	35
	12:10:1670112:172
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 10
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	36
	12:10:1670112:192
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 11
	1200
	земли населенных пунктов,  для индивидуального жилищного строительства

	37
	12:10:1670112:178
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 12
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	38
	12:10:1670112:184
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 13
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	39
	12:10:1670112:187
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 14
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	40
	12:10:1670112:169
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 20
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	41
	12:10:1670112:176
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 16
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

2. Исключить из целевого земельного фонда для наделения земельными участками граждан, имеющих право первоочередного приобретения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам в собственность бесплатно, следующие земельные участки:

	1
	12:10:1670112:158
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 22
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

	2
	12:10:1670112:199
	Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. 70 лет Победы, участок 24
	1200
	земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Сернурской городской администрации
	Н.И. Лежнин